Visitator si fuerit impeditus, eius loco succe-
dat Definitor antiquior non Praelatus.

S. 5. cap. 11. lib. 3. fol. 65.

Visitatio Domus quæ non habuerit plusquam
decem Religiosos fieri potest à Patre Pro-
vinciali cum uno ex Definitoribus. §. 6.c.
11. lib. 3. fol. 66.

Visitatio Domus. §. 1. c. 12. lib. 3. fol. 66.

Vitium eius tempore silentiū obseruetur, &
Prælatus. Domus facultates exeūdi extra
Monasterium Fratribus non concedat, &
Ostiarius, & Sacrista, nuntium, literas, &
munera quæ fratribus venerint ad Patrem
Prouincialem deferant. §. 2. cap. 12. lib. 3.
fol. 68.

Visitatio Personarum. §. 2. & 3. cap. 13. lib. 3.
fo. 70. & 71.

Vitium notum in re vendenda emptori in-
dicetur Reg. num. 50. fo. 25.

Vocales Capituli Prouincialis qui sint, & eo-
rum numerus, §. 3. & 6. cap. 1. lib. 3. fol. 25.
& 26.

Z

Zona nigri coloris sit, &c. §. 1. cap. 13. lib. 1.
fo. 39.

3. 11. 18. 1950. 2. 200 वर्षीय शिखों तक 100